相模原名球会から暮らし潤いさがみはら寄附金への

寄附に係る目録の受領について

相模原名球会から「暮らし潤いさがみはら寄附金」への寄附の申出を

いただいたことから、次のとおり、寄附に係る目録を受領します。

なお、今回の寄附金は、本市の高齢者向けスポーツの振興に活用させ

ていただく予定です。

１ 日 時

令和６年２月２８日（水）午後２時３０分 ～ 午後２時４５分

２ 場 所

相模原市役所本館２階 特別応接室

３ 来訪者

相模原名球会  監督 北村
きたむら

 照
てる

文
ふみ

  様

           横内
よこうち

 紀
のり

幸
ゆき

  様

 ４ 市側出席者

   本村賢太郎市長 ほか

５ 相模原名球会の概要

市内の６０歳以上のメンバーで構成された野球チーム。元プロ野

球選手の北村照文監督のもと、精力的に活動を行っている。

６ 取材について

取材を希望される場合は、開始時刻までに直接現地にお越しくだ

さい。

令和６年２月２１日

相模原市発表資料

【お問い合せ先】

市民局スポーツ推進課

電話 042-769-8211（直通）